ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по вопросу организации выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений в соответствии в Положением, утвержденным
решением Обнинского городского Собрания от 28.01.2014 № 05-51.

( в ред. Решений Обнинского городского Собрания от 28.10.2014 № 14-61,

от 24.03.2015 № 02-69)

№ 6

от  19.02.2016г.

Председатель комиссии: Попова Т.С., заместитель главы Администрации города по социальным вопросам.

Секретарь: Шашкина И.И., главный специалист отдела льгот, компенсационных выплат и субсидий УСЗН г. Обнинска.

Члены комиссии:
- Жарский В.А., заместитель председателя комиссии, начальник Управления социальной защиты населения Администрации города;

-  Волнистова Т.В., начальник Управления общего образования Администрации города;

- Азизова В.Н., главный специалист отдела развития образования Управления общего образования Администрации города;
-  Кособокова Н.А., главный специалист жилищного отдела Администрации города;
-  Петров В.А., главный врач ФГБУЗ «Клиническая больница № 8» ФМБА России;

- Кушнеревская Н.Э., специалист по гражданской обороне и воинскому учету ФГБУЗ «Клиническая больница № 8» ФМБА России;
- Устинов Л.Ю., заместитель директора по общим вопросам МРНЦ им. А.Ф. Цыба - филиал
 ФГБУ "НМИРЦ" Минздрава России;
-   Помещикова С.А., начальник Правового управления Администрации города;
- Светлаков В.Б., директор МБОУ «Средняя образовательная школа № 4», депутат Обнинского городского Собрания.

Повестка дня:
1. Рассмотрение документов, представленных медицинскими и педагогическими работниками о выплате денежных компенсаций за наем (поднаем) жилых помещений в соответствии с Положением за февраль 2016 года.

Слушали:
1. Жарского В.А., заместителя председателя комиссии, начальника Управления       социальной защиты населения Администрации города.

Постановили:

1. Выплатить денежную компенсацию за наем (поднаем) жилых помещений медицинским и педагогическим работникам за февраль 2016 года на основании представленных документов. (Приложение)

2.  Прекратить выплату с февраля 2016 года денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений

      педагогическим работникам:
- Зинченко Ирине Владимировне по личному заявлению специалиста о прекращении выплаты (с 01.02.2016г.);
- Чаадаевой Ирине Александровне по личному заявлению специалиста о прекращении выплаты (с 01.02.2016г.) и в связи с увольнением.
       медицинскому работнику:
- Хомутовой Марии Александровне по личному заявлению специалиста о прекращении выплаты (с 01.02.2016г.) и в связи с расторжением договора найма (поднайма) жилого помещения.
Председатель комиссии

Попова Т.С.
Зам. председателя комиссии

Жарский В.А.

Члены комиссии:

Волнистова Т.В.

Азизова В.Н.

Петров В.А.

Кушнеревская Н.Э.

Устинов Л.Ю.

Секретарь

Шашкина И.И.

Приложение
Педагогические работники ДОУ (сад)
Управление общего образования Администрации города Обнинска

	№ п/п
	ФИО

	1
	Бабичева О. В.

	2
	Бадюл Т. Г.

	3
	Бизякина Е. Т.

	4
	Бодрова Н. А.

	5
	Бурцева Л. Л.

	6
	Бурых Н. М.

	7
	Гамидова М. Г.

	8
	Гусенко Е. И.

	9
	Дегтярева Е. А.

	10
	Драгунова О. А.

	11
	Дручик Т. А.

	12
	Ивлева Т. В.

	13
	Исмаилова Ш. Н.

	14
	Карнышева А. М.

	15
	Кобец О. А.

	16
	Комиссарова С. С.

	17
	Кулинич Л. Б.

	18
	Мнацаканян Н. Н.

	19
	Онищенко С. И.

	20
	Пантюшина М. В.

	21
	Симакова В. М.

	22
	Таличкина Н. В.

	23
	Ткаченко О. А.

	24
	Федорова С. О.

	25
	Шуруженкова Н. О.

	26
	Шведун Н. Л.

	ИТОГО:                  311 500,00

Педагогические работники ОУ (школа)
Управление общего образования Администрации города Обнинска

	№ п/п
	ФИО

	1
	Арукаева Н. И.

	2
	Басюк Л. А.

	3
	Безгалова Т. А.

	4
	Белошапкина Е. А.

	5
	Вавилкина Т. Н.

	6
	Вивтоненко Т. И.

	7
	Воронина О. И.

	8
	Горшкова Е. М.

	9
	Дмитрук К. В.

	10
	Зименкова Ю. С.

	11
	Исраелян А. А.

	12
	Козленко С. М.

	13
	Корчагина Е. Ю.

	14
	Климачева А. Н.

	15
	Клыкова С. Ю.

	16
	Красноруженко О. В.

	17
	Кузьмина А. А.

	18
	Кузьмина Г. С.

	19
	Кукина М. Е.

	20
	Кулакова Н. В.

	21
	Кулишова О. А.

	22
	Кэпэцынэ К. А.

	23
	Леонтьева И. И.

	24
	Лунева А. А.

	25
	Лыкова А. В.

	26
	Маркелова А. М.

	27
	Митрейкин П. В.

	28
	Моисеева Е. А.

	29
	Нартова Т. Ю.

	30
	Николаева В. В.

	31
	Новикова В. В.

	32
	Осадчая С. А.

	33
	Останина А. А.

	34
	Орлова Ю. И.

	35
	Пинчук А. Н.

	36
	Погосян Л. В.

	37
	Садоха Л. В.

	38
	Сичкарь В. И.

	39
	Скидан И. В.

	40
	Слободяник С. В.

	41
	Степанова Я. О.

	42
	Стругова И. В.

	43
	Талабанов В. Н.

	44
	Тайлаков М. В.

	45
	Фадеева Н. Н.

	46
	Федорова А. В.

	47
	Федорова И. В.

	48
	Фоканова С. А.

	49
	Халфина А. Н.

	50
	Храмов В. А.

	51
	Чекмарева Н. Н.

	52
	Чукарина С. Н.

	53
	Чупрова И. И.

	54
	Шакирьянова И. С.

	55
	Шилова Н. А.

	56
	Широкова Ю. В.

	57
	Шевлягина О. С.

	58
	Шубина О. В.

	59
	Шульженко И. В.

	60
	Щур Т. Ю.

	61
	Ярошко В. Ю.

	ИТОГО:                  725 603,45

Медицинские работники
ФГБУЗ «Клиническая больница № 8» ФМБА России
	№ п/п
	ФИО

	1
	Абушева Н. Г.

	2
	Артемова Т. И.

	3
	Белобородова Е. А.

	4
	Белоус М. И.

	5
	Бостанов Т. Р.

	6
	Гамолина М. Ю.

	7
	Гапонов С. А.

	8
	Гладчук В. А.

	9
	Григорьева В. О.

	10
	Гуцу В. Л.

	11
	Грибенюк В. М.

	12
	Диордиева Н. С.

	13
	Домнина М. А.

	14
	Еронина Г. А.

	15
	Житкова Л. Т.

	16
	Злодеева М. Г.

	17
	Ибрагимова Э. К.

	18
	Иванькова В. С.

	19
	Исмаилова С. Д. кызы

	20
	Истомина В. А.

	21
	Карасева Т. А.

	22
	Клевцова С. С.

	23
	Кленова А. А.

	24
	Корзанова О. В.

	25
	Коротаева Е. В.

	26
	Курбанова М. М.

	27
	Лащенова Е. А.

	28
	Левченко О. А.

	29
	Летнева Т. М.

	30
	Лобзова Г. В.

	31
	Ловырева А. В.

	32
	Локтионова О. С.

	33
	Луданова М. Р.

	34
	Лукашова Ю. М.

	35
	Макоивец М. М.

	36
	Медведева Л. С.

	37
	Мерзлова Е. И.

	38
	Осипова А. И.

	39
	Петров А. В.

	40
	Петухова М. А.

	41
	Петросова К. А.

	42
	Польшина М. Б.

	43
	Плашкевич И. В.

	44
	Раецкая А. И.

	45
	Рекал Н. П.

	46
	Рябишникова Е. В.

	47
	Саидова Ш. К.

	48
	Сергеева М. В.

	49
	Сосновская Н. В.

	50
	Судакова И. В.

	51
	Сучкова Е. С.

	52
	Тихановский О. Э.

	53
	Трошина М. А.

	54
	Усачева О. И.

	55
	Феофанова С. П.

	56
	Федоренко Е. П.

	57
	Филина Е. В.

	58
	Харченко Е. В.

	59
	Черкасова А. А.

	60
	Шикова Е. В.

	ИТОГО:                     652 120,68

Медицинские работники

МРНЦ им. А.Ф. Цыба - филиал ФГБУ "НМИРЦ"
Минздрава России

	№ п/п
	ФИО

	1
	Абдуллаев А. С.

	2
	Аристова К. К.

	3
	Васильков С. В.

	4
	Денисов М. С.

	5
	Донскова А. В.

	6
	Костюк И. П.

	7
	Лозовая Ю. А.

	8
	Навоян О. Б.

	9
	Обухов А. А.

	10
	Охтова Д. Х.

	11
	Панов Н. С.

	12
	Поликарпова А. А.

	13
	Тимагина Я. А.

	14
	Тютина Н. П.

	15
	Усачев В. С.

	16
	Шведова Т. И.

	ИТОГО:                        191 172,41